ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày.......tháng......năm.........

BÁO CÁO TRƯỚC KHI ĐI NƯỚC NGOÀI
(Dành cho ĐV, CBVC trước khi đi nước ngoài)

	                     Kính gửi:

Tôi tên là:
Đơn vị:……………………………………   Ngạch:  ……………Mã ngạch:………
Chức vụ:…………………………………     Nhiệm kỳ:…………………………….
(Viên chức mới được tuyển dụng ghi rõ thời hạn tập sự hay đã được bổ nhiệm ngạch)
Ngày vào Đảng (nếu có):……………………Ngày chính thức:
Mục đích chuyến đi:

(Nếu đi theo thư mời, phải gửi kèm bản gốc hoặc bản sao có chứng thực hoặc xác nhận của lãnh đạo cơ quan quản lý trực tiếp, kèm theo bản dịch tiếng Việt)
Nơi đến:
Thời gian lưu trú ở nước ngoài:   Từ …/…/… đến …/…/…
Nguồn kinh phí cho chuyến đi:
( nếu nguồn kinh phí do nước ngoài cấp thì phải có văn bản chứng minh)
Số lần đã đi nước ngoài trong năm:………………
Quyết định cho phép đi nước ngoài:

Xác nhận của Chi bộ                                        Người làm báo cáo
(Nếu là CBVC thì xác nhận của thủ trưởng đơn vị)

Ý kiến của Đảng ủy
(hoặc BGH trường, nếu người báo cáo chưa là Đảng viên)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày.......tháng......năm.........

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ
    (dành cho ĐV, CBVC khi đi nước ngoài về)

	                     Kính gửi:

Tôi tên là:
Đơn vị:……………………………………   Ngạch:  ……………Mã ngạch:………
Chức vụ:…………………………………     Nhiệm kỳ:…………………………….
Ngày vào Đảng (nếu có):……………………Ngày chính thức:
Nơi đến:
Thời gian lưu trú ở nước ngoài:   Từ …/…/… đến …/…/…
Mục đích chuyến đi:
Nguồn kinh phí cho chuyến đi:
Số lần đã đi nước ngoài trong năm:………………
Quyết định cho phép đi nước ngoài:
Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi như sau:
(Thái độ chấp hành chủ trương chính sách, pháp luật của nước sở tại và  Việt Nam, việc tuân thủ Điều lệ Đảng đối với đảng viên…)

           Xác nhận của Chi bộ                                           Người làm báo cáo
(Nếu là CBVC thì xác nhận của thủ trưởng đơn vị)

Ý kiến của Đảng ủy
(hoặc BGH trường, nếu người báo cáo chưa là Đảng viên)